Comision Estatal de Agua

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera

Del 01 de Enero 2025 al 31 de Marzo del 2025
(Cifras en Pesos)

Goncepto

Qrigen

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derachos a Recibir £fectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Ssrvicios
JInventarios

Almacenes

Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante
[inversiones Financieras a Large Plazo

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferides

Qirps Activos no Circulanies

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuantas por Pagar a Corlo Plazo
Documenios por Pagar a Corto Plazo

Titulos y Yalores a Corto Plaze
Pasivos Diferidos a Corte Plazo

Provisiones a Certo Plazo
Ofros Pasives a Corte Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largs Plazo
Deuda Pdblica aLargo Plazo
Pasives Diferidos & Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pibfica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Cenaciones de Capital

Actualizacion de |a Hacienda PublicafPatrimanio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejescisio (Ahorrof Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterigres

Rasultade por Posician Mongtaria
Resultato por T ia de Activos no M

Esfimacion por Pérdida o Deterioro de Adtivos Girculanies

Derechos a Recibir Efective o Ecivalentes a Largo Plazo
Bieres Inmuebles, Infraestructura y Construcciones an Proceso

Depreciacién, Delerioro y Amodizacion Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corl Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion & Largo Plazo

Excesos o Insuficiencia en la Actualizkcibn de la Hapfenda Piblica/Patrimonio

345,238,521.47
324,904,055.65
227,705,615.30

91,642.219.16

107,801.48
5,448,419.71

20,334,465.82

16,712,148.42

3,616,817.40
5,500.00

31,889,750.35
31,880,750.35

31,888,750.35

0.00

2,168,185, 176.27
252,269,738.88
252,269,738.88

1,815,915,437.39

1,915,915,437.39

0.00

178,738,663.44
24,801,206.4%

24,801,296.49

153,937,366.95

153,662,582.76
274,784.19

132,974,664.00
73,904,748.05

73,200,527.00
794,222.05

58,979,914.95

41,747,465.13

17,232,449.82

2,233,600,120.65
0.00

2,233,600,120.65
1,739,929,350.97

493,670,769 68
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos, que los Et

;ananciercs ¥y 5Us notas, sor razonablemente correctos y son responsabilidad def emisor
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DIRECTORA GENERAL DH A “'




